

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Multifunkční dům Stračov“

Vážení,

poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné zakázce zadavatele Obce Stračov.

**Dotaz č. 1.:**

Máme nejasnosti u dveří. Konkrétně ve výpisu PSV pod číslem D203 – dvoukřídlé dveře, rozměry nesedí (dveře se tam nevejdou).

**Odpověď č. 1.:**

Dveře D203 budou otevíravé, dvoukřídlé o rozměru 1700/2100. Na obrázku v PSV rozkótováno. Na půdorysu 1.NP je také uvedena správná velikost dveří. Pouze v PSV ve sloupci rozměrů došlo k chybnému údaji.

**Dotaz č. 2.:**

Také nejasnosti s kombinací dvou modelů, o jaký typ dveří se bude jednat, kyvný nebo otočný dveře, a za co se budou otevírat ?

**Odpověď č. 2.:**

Bude osazena klika, místo původně zamýšlené kombinace dvou modelů.

**Dotaz č. 3.:**

Také u dveří D208 je uveden bezpečnostní zámek i když se jedná o posuvné dveře a tak nám není jasné jestli je tam bezpečnostní zámek potřebný.

**Odpověď č. 3.:**

Ano, i zde bude osazen zámek. Z důvodu možnosti zamčení skladu.